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Öppettider kommunhuset
Aukioloaika kunnantalo
Måndag kl. 08:00-12:00  13:00-16:00   
Lunchstängt  12:00-13:00
Maanantai  klo. 08:00-12:00  13:00-16:00  
Luonas 12:00-13:00

Tisdag kl. 08:00-12:00
Tiistai klo. 08:00-12:00

Onsdag kl.08:00-12:00  13:00-16:00  
Lunchstängt 12:00-13.00
Keskiviikko klo. 08:00-12:00  13:00-16:00  
Luonas 12:00-13:00

Torsdag kl.08:00-16:00 lunchstängt 12:00-13.00
Torstai klo. 08:00-16:00 Luonas 12:00-13.00

Fredag 08:00-13:00
Perjantai klo. 08:00- 13.00

Besöksadress/Käyntiosoite: Kyrkvägen 7
Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan.

0222:ans redaktion: 
Helena Olsson, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222-51 57 74 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare: Annelie Johansson

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen i Skinnskatteberg. Den finns även att hämta i  
kommunhusets reception, på biblioteket samt på webben:  
www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd)  
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80 
1/8-dels sida 55x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp: OBS! 3/4 2023 Nästa utdelningsdag: 26/4 2023

Postadress/ Postiosoite: Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg      Besöksadress/Käyntiosoite: Kyrkvägen 7
 

Motorsågskörkort
Kurser i behörighet AB, C, RARB

Trädfällning
Kontakta oss för offert

Riddarhyttan, 070-620 51 66
www.jonasvildmark.com

Kommunhusets receptionstider under påsk/  
Kunnantalon vastaanottoajat pääsiäisenä

Torsdag/Torstai 6/4  08.00-12.00
Stängt/Suljettu: fredag/perjantai 7/4, 
måndag/maanantai 10/4.
Glad påsk!Hyvää pääsiäistä!
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Hejsan!
Nu är det klart, på kommunfullmäktiges 
möte den 6 mars valdes jag om 
till kommunstyrelsens ordförande/
kommunalråd. Sverigedemokraterna, 
Liberalerna och Centerpartiet kommer 
att samverka kommande mandatperiod. 
Jag kommer lyssna på och samtala med 
alla partier för att eftersträva breda 
överenskommelser inom politiken, allt 
för kommunens bästa.Vi ska prata med 
varandra och vi ska komma framåt i den 
här kommunen.

Under 2023 firas H.M Konungens 50 
år på tronen. 500-årsminnet av valet av 
Gustav Vasa till Sveriges kung markeras 
också under året. Med start i februari 
reser Deras Majestäter Konungen och 
Drottningen genom hela Sverige för att 
besöka samtliga residensstäder. Den 9 
mars besöktes Västerås. Västmanlands 
kommunstyrelseordföranden tillsammans 
med representanter för näringslivet 
var inbjudna av Landshövding Johan 
Sterte till länslunch med kungaparet på 
Västerås Slott, där var även jag med och 
representerade Skinnskatteberg. 

Politiker tillsammans med sektorchefer 
har haft en träff på Aspebäcken för ett 
kunskapsseminarium angående vilka 
utmaningar och behov som finns för 
Skinnskatteberg. Vad vill vi som politiker 
prioritera nu när vi ska sätta i gång med 
budgetarbetet för kommande år? 

Kommunalrådet har ordet

Jag har varit i Sandviken på årsmöte för 
Intresseföreningen Bergslaget som arbetar med att 
positionera och stärka Bergslagen nationellt och 
internationellt. Föreningen företräder Bergslagens 
intressen i samverkan med våra medlemmar 
och övriga samverkansaktörer i frågor som 
är av betydelse för den framtida utvecklingen 
och tillväxten i området. Intresseföreningen 
Bergslaget har totalt 26 medlemmar i fem län. 
Skinnskatteberg är en av medlemskommunerna. 
I den funktionella regionen bor ca 425 000 
invånare. 

Ni är välkomna att kontakta mig om ni har  
några frågor.

Ha en fin påskhelg och må så gott!

Ewa Olsson Bergstedt
kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd

ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26
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Information 

Hej!
Jag heter Pia Wilhelmsson och jag är ny i min roll som Aktivites-
samordnare i Skinnskatteberg. Jag planerar och håller i aktiviteter 
för äldre och andra särskilda boenden i kommun. Är du +65 och vill 
delta i våra aktiviteter, hör av dig så berättar jag mer! Min Sociala 
tjänstehund Mulle deltar vid vissa av mina aktiviteter.

Nimeni on Pia Wilhelmsson. 
Minä olen Aktiviteetin koordinaatori Skinnskattebergin kunnassa. 
Suunittelen ja toteutan toimintaa vanhuksille ja muille  
erityisasumisen kunassa. Jos olet +65 ja haluat osallistua  
toimintaamme ota yhteyttä niin kerron lisää! Minun  
sosiaalipalvelukoira Mulle osallistuu joihinkin aktiviteetteihin.

Jag söker dig som kan hjälpa till med eller hålla i egna aktiviteter som ordnas för våra 
boenden i våra gemensamma lokaler. Det kan tex vara sittgymnastik, stick café, följa med 
på utflykter, baka, hjälpa till vid uppträdanden, plantering av blommor mm.
Du får gärna komma med egna förslag och idéer utifrån dina egna intressen och erfarenheter. 
Som frivillig väljer du själv hur mycket tid du vill lägga på uppdragen och väljer själv vad du 
vill hjälpa till med. Förutom det du får tillbaka från de människor du träffar genom uppdraget 
får du delta i våra aktiviteter, föredrag samt sång och musikunderhållning. När du engagerar 
dig i vår Frivilligverksamhet skriver du under ett tystnadslöfte. Om du vill veta mer eller 
anmäla ditt intresse ringer du mig! 
                                                                                                                                               
Etsin juuri sinua!
Voisit osallistua ja järjestää aktiviteettejä joita järjestetään vanhainkodeissamme.
Koten istumavoimistelua, käsityökahvila, retkiä, leipomista, autamista esityksissä,
kukkien istuttamisessa, ym. Olet tervetullut esittämään omia ehdotuksiasi ja ideoita omien 
kiinostuksiesi kohteista.Vapaaehtoisena voit itse valita kuinka paljon aikaa haluat käyttää 
tehtäviin ja missä haluat autaa. Sen lisäksi pääset osallistumaan toimintaamme, luonnoillem-
me tai laulu- ja musiikkiviihteeseen. Kun osallistut vapaaehtoistoimintaamme kirjotat salassa 
pito sopimuksen. Jos kiinostut ja haluat tietää lisää ilmoita tai soita minulle!

Aktivitetssamordnare/Toiminnan koordinaatori
Pia Wilhelmsson                                                                             
pia.wilhelmsson@skinnskattebergs.se                                      
0222–515827                                                                                  
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De här dagarna ger oss möjlighet att ta del av  
varandras arbeten och lyckade satsningar som 
gjorts i olika kommuner eller stadsdelar. I stället för 
att alla ska uppfinna hjulet själva kan vi i stället ta 
del av andras både positiva och negativa  
erfarenheter. Därefter kan vi omsätta det i den  
egna kommunen efter de förutsättningar som finns 
på plats.

Under våren är det dags för polisen och kommunen 
att skriva nytt samverkansavtal och medborgar- 
löften som ska gälla under den här mandatperioden.

Information polisenPolisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

April är här med en längtan och en liten föraning 
om kommande vår och sommar.

Vi får fira påsk med en längre ledighet och för-
hoppningsvis fint väder som inbjuder till ute  
aktiviteter. I slutet av månaden är det dessutom 
dags att återigen säga farväl till vintern och i  
stället hälsa våren välkommen med brasa och 
välkända vårsånger.

Årets första månader har passerat under relativt 
lugna förhållanden, polisiärt sett. Många positiva 
röster har noterat och påpekat att polispatruller 
varit på plats runtom i kommunen. Många trafik-
kontroller har utförts av den yttre personalen. 
Glädjande för polisens del är att förare och fordon 
i de allra flesta fall varit utan anmärkning.

I slutet av mars genomfördes årets ”Råd för fram-
tiden” i Borås, anordnat av BRÅ (brottsföre- 
byggande rådet). Det är två dagars seminarium 
där alla som jobbar brottsförebyggande har 
möjlighet att anmäla sig. Eftersom det på plats är 
begränsat för 600 personer att delta, är det  
välkommet att vi numera kan delta digitalt i stället 
för på plats. Det finns trots allt något positivt som 
kommit ut av pandemin. 
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Väntjänst

Hej ! Är du pensionär och vill hjälpa andra äldre? 
Vi söker dig som kan och vill hjälpa till med något vi kallar Väntjänst.
Väntjänst är ideellt arbete där DU hjälper äldre med allt ifrån att handla, gå 
till frisören, åka till läkaren eller som sällskap på promenad eller i hemmet. 
Kontakta Anhörigkonsulenten Pia Laurell, så får du veta mer. 
Telenr: 0222-51 57 70
E-Post : pia.laurell@skinnskatteberg.se

Moi! Oletko eläkeläinen ja haluat auttaa muita?
Me etsimme sinua joka voi olla yksi osa meidän kaveripalvelusta.
Kaveripalvelu on auttamista esim kaupassa käynti, käydä parturissa,  
lääkärissä tai käydä kävelyllä. Tämä on vapaaehtoista toimintaa. 
Ota yhteyttä Pia Laurell
Puh: 0222-51 57 70
E-Post : pia.laurell@skinnskatteberg.se

Nya förutsättningar för pensionärsservice 2023
Du som är pensionär kan fortsatt beställa och nyttja tjänster av oss på Alltjänst men våra  
förutsättningar har förändrats och tjänster kommer enbart erbjudas på tisdagar och torsdagar  
fr o m 1 april 2023. 

Gräsklippning
Vi vill därför redan nu uppmärksamma Er om att detta kommer påverka servicen under  
sommaren och den gräsklippning vi tidigare har erbjudit kommer bli begränsad. De av er som 
är berättigade hemtjänst kommer prioriteras och övriga kommer få hjälp i mån av tid. 

Nytt telefonnummer
Vi har även ett nytt telefonnummer för pensionärsservicen: 0222-51 55 87, telefontiden är  
tisdag, onsdag och torsdag 08:00-09:00.

Nya priser Alltjänst 2023
Gräsklippning 230 kr
Snöskottning 203 kr
Transporter 230 kr
Timpris  194 kr/person
Häckklippning  72 kr/metern
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Riddarhyttans samfällighet  
Årsmöte 17/4 kl 18,00

Allaktivitetshuset i Riddarhyttan 
den 17/4 kl 18,00. 

Vi bjuder på fika och hoppas alla 
medlemmar kan medverka.

 Hälsar Styrelsen

Förskolans utställning

Den 26/4 – 12/5 ställer förskolorna i
Skinnskattebergs kommun ut sina
arbeten med Grön flagg och Snälla 
händer på biblioteket.

Grön flagg är en internationell  
certifiering för förskolor och skolor 
och ett verktyg att jobba med
hållbar utveckling ur ett barn- 
perspektiv. 

Snälla händer är ett arbetssätt i  
förskolan med fokus på att ha snälla 
händer mot varandra, våra saker och 
vår planet.

                   Välkomna!

Familjecentralen Stacken

Välkommen till öppna förskolan  
– en mötesplats för föräldrar  
och barn 0 - 6 år
 
Utflykt till Linbaneparken
Ta gärna med eget fika.  
Torsdag 13 april kl. 10:00-11:30

Yoga tillsammans med ditt barn
med enkla rörelser, sång och rim!
Torsdag 20 april kl. 10:30 – 0-2 år
Torsdag 20 april kl. 14:00 – 3-6 år
Anmälan till Stacken senast 19/4

Sopplunch Tisdag 25 april kl. 11:30

Adress: Kyrkvägen 1 (samma byggnad som BVC)
Telefon: 0222- 51 55 63  Mejl: stacken@skinnskatteberg.se 

Glöm inte 8 april 
 
Romernas internationella dag

Från och med nu kan du boka  
idrottshallarna på hemsidan
www.skinnskatteberg.se
Gå in och läs mer!
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Ta hand
om oss!

Ge dina frukter och grönsaker ett långt liv. Förvara dem på bästa sätt. 
De flesta grönsaker och en del frukter trivs bäst i kyla. Lägg dem i kylskåpet. 
Vissa frukter och grönsaker får köldskador, så de mår bäst i rumstemperatur. 

www.livsmedelsverket.se/svinnsikt

Rumstemperatur
• Aubergine
• Avokado 
• Banan 
• Citron
• Gurka 

• Lime 
• Mango 
• Paprika 
• Squash
• Tomat

Mörkt
Potatis mår bäst av att 
förvaras mörkt och svalt. 
Lägg den i en påse som 
inte släpper in ljus.

+4°
Kylskåp
• Apelsin 
• Broccoli 
• Kiwi
• Melon 
• Nektarin
• Päron 

• Rödlök
• Sallad 
• Vindruvor
• Vitkål 
• Vitlök
• Äpple

#svinnsikt #matsvinn  
#minskamatsvinnet
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NEUVONPITO /SAMRÅD
Skinnskattebergin suomen kielen hallintoalue 
pitää neuvonpitokokouksen
Torstaina 20/4 Klo: 14–16
Paikka: Allaktivitetshuset Sture
Kaikki ovat tervetulleita!
”Neuvonpiton tarkoitus on antaa kansallisten 
vähemmistöjen vaikutusmahdollisuuskiin
mikä koskettaa heitä”

Skinnskattebergs finska förvaltningsområde har 
öppet samrådsmöte
Torsdag 20/4 Kl: 14–16
Plats: Allaktivitetshuset Sture
Alla är välkomna!
”Syftet med samrådet är att ge de nationella 
minoriteterna möjlighet till inflytande i
frågor som berör dem.”
Med vänlig hälsning/ Terveisin
Maria Andersson samordnare

     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter april 2023

TRIVSELTRÄFF
Tisdagen den 25 april kl 14.00 i 
PRO-lokalen, Ulrika Stålknapp, 
sektorchef Vård och omsorg, 
informerar om organisationen.  
Fika, åror.
Bingo i PRO-lokalen
Onsdagar 5/4, 19/4 kl 14.00
Gymnastik i PRO-lokalen
Måndagar kl 13.00. Ej 10/4 
(annandag påsk)
Handarbetsgruppen i PRO-lokalen
Måndagar kl 14.00. Ej 10/4 
(annandag påsk)
Bowling i Lurbohallen
Torsdagar kl 10-12
Gå-fotboll i Systemairhallen
Tisdagar kl 10-12

Fredag 21 april kl 18.00 på Folkets Park, Skinnskatteberg
Biljetter: Skinnskattebergs bibliotek tel. 0222-51 56 00   
Pris: 150 kr (fika ingår i priset)
Arrangör: Folkets Park i Skinnskatteberg. Med stöd av EKFATBergslagens Produkttjänst

ÖPPETHUS
1:a april 10:00-14:00 
(Inte ett aprilskämt)

Erbjudande!!
En förpackning kvalitets-toalettpapper 

(8 rullar, 2 lager, 48 meter/rulle).
Max 2 förpackningar per kund.

Gäller endast under öppethuset!

55:-/förpackning

Näsvägen 9
739 30 Skinnskatteberg

Välkommen in, träffa leverantörer, den 
nya personalen, se vårt sortiment och ta 
del av några riktigt vassa erbjudanden 
som bara gäller under öppethuset. 

Vi b
ju

der
 p

å 
ko

rv
!

Några av utställarna!

Fle
r e

rb
ju
da

nd
en

 i 
bu

tik
en

!
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nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
FÖR ATT SE VECKOSHEMA!

PÅSKLOVSSCHEMA V.15
SE SEPARAT AFFISCH PÅ SOCIALA

MEDIER ELLER
WWW.SKINNSKATTEBERG.SE

VI HAR ÖPPET FÖR
ALLA ÅLDRAR!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
K Ö PI NGSVÄGEN 16 0 222-51  55 78@ALLAKTIVITE TSHUSE TSTURE

Café Sture
onsdagar 
10:00 - 17:00

ONSDAGAR KL 10:00-17:00 
HAR VI ÖPPET FÖR ALLA
ÅLDRAR PÅ CAFÉ STURE!

 
TITTA IN HOS OSS, TA EN KOPP
KAFFE OCH GOTT FIKA. SPELA

BILJARD, TA DEL AV VÅRA
AKTIVITETER ELLER BARA EN

TREVLIG PRATSTUND.
 

Varmt välkomna!

Mötesplats
skinnskatteberg

KULTURHUSET KORPEN

ÖPPET HUS FÖR ALLA SOM VILL:
ENGAGERA SIG I FÖRENINGSLIVET

STUDERA VIDARE
GÅ EN STUDIECIRKEL

tisdag 11 april
10:00-12:00 & 18:00-20:00

Fotoutställning
Skinnskatteberg

FRÅN FÖRR
Premiär 20 april

18:00-21:00

KOM SOM DU ÄR, STANNA SÅ LÄNGE
DU VILL! VI BJUDER PÅ KAFFE &

MACKA. VÄLKOMMEN!

VILL DU VETA MER?
VILL DU SOM FÖRENING PRESENTERA DIN

VERKSAMHET? KONTAKTA: 
ANDERS OLSSON PÅ KULTURRESERVATETS

FOLKHÖGSKOLA
E-POST: ANDERS@KULTURRESERVATETSFHS.SE

TA DEL AV FOTON,
TIDNINGSURKLIPP & FLYGFOTON

FRÅN SKINNSKATTEBERGS
CENTRALORT! UTSTÄLLNINGEN

PÅGÅR 20/4-12/5
 

UNDER PREMIÄREN BERÄTTAR
HEMBYGDSFÖRENINGEN OM

SKINNSKATTEBERG FRÅN FÖRR!
 

FOTOUTSTÄLLNINGEN FINNS ATT
SE UNDER ALLA ÖPPETTIDER!

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE
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Vid frågor kontakta: 
Lena Loven Rolén 

loven.rolen@telia.com 
070-7287238

1 : a  M A J

Alla hjärtligt välkomna!

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

Välkomna!

M e d l e m s m ö t e
Söndag 16 april, kl 14:00 

Guidad rundtur i 
Karmansbo smedja och

medlemsmöte
Fika

Sedvanligt 

firande i
Skinnskatteberg. 

Program anslås senare

Anmälan  till  Lena Ö via SMS
0706143626 senast 6 april. Skriv
namn och hur många ni är som

kommer.
 

Kontakta oss 
vid frågor!

elisabeth_aberg50@hotmail.com
carina.sandor@liberalerna.se
gabriel.andersson@liberalerna.se

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg

Liberalismen behövs 
mer än någonsin!

En liberal värderar frihet och 
rättvisa, och förespråkar öppenhet, 

tolerans och demokrati.
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Varmt välkommen att besöka 
vårens publika evenemang på
Kulturreservatets folkhögskola!

KALENDARIUM

31/3 P3 Dokumentär och mordfall. Maria Karlsson och Mats Hyvönen.
Skräppbo skola kl. 13-15:30

11/4 Mötesplats Skinnskatteberg. Öppet hus för alla vuxna som vill
engagera sig i föreningslivet, studera vidare eller gå en studiecirkel. 
Kulturhuset Korpen kl. 10-12 & 18-20

5/5 Staden, kontraktet, framsteget: Olika ”paradigm” för att tänka
politik och samhälle, från antiken till vår egen tid. Mats Persson.
Skräppbo skola kl. 13-15:30

Läs mer på www.kulturreservatetsfhs.se
Frågor? Kontakta info@kulturreservatetsfhs.se

 

Filmföreningen
Aprils filmvisningar:
Tisdag 4/4, kl. 18.00 

Söndag 16/4, kl. 13.00  Barnmatiné

Söndag 16/4 16.00 Klassiker

Tisdag 18/4 18.00

Tisdag 25/4 18.00

Information om filmerna hittar du på  
www.kulturhusetkorpen.se

Galleri Astley Uttersberg

Lördag 15 april 17.00

Quilty 

– Out on the Ocean

Kulturhuset Korpen, Skinnskatteberg 

Söndag 20 mars kl 16.00
Biljetter, förhandsbokning: Janssons El, 0222-104 60.
Resterande biljetter säljes vid entrén före konserten. 
Entré 160:–, 120:– för medlemmar i Kultera Korpens vänner. 
Skolungdom t.o.m. gymnasiet har fri entré.

Filip Jers
Emil Ernebro

Biljetter, förhandbokning: Janssons El, 0222-104 60,
alt. sms 070-6780618. Galleri Astley, 076-310 85 60
Resterande biljetter säljes vid entrén före konserten.
Entré 200:-, 150:- för medlemmar i  
Kultera Korpens vänner eller Galleri Astleys Konstklubb
Skolungdom t.o.m. gymnasiet har fri entré.

Köp dina 
biljetter på
kulturbiljetter.se

Spelglädje, spontanitet och sväng!

NYHET!



0222:an | www.skinnskatteberg.se 13

B
iblioteket

Det händer i april
Utställning
En dag, en vacker dag
6 april - 24 april
Bo Ganarp visar grafik, 
 torrnålsgravyrer, där varje blad 
kan ses som en berättelse för 
en  betraktare att formulera. 
 Konstnären, som är född i Stockolm 
men periodvis bosatt i Uttersberg, 
finns representerad med måleri 
och grafik på bland annat Västerås 
konstmuséum, Statens konstråd, 
kommuner och  regioner.

Torsdag med Tema
Kolning 
historier och  hantverk
Torsdag 13 april kl. 15.00
Gunnar Nygren (författare) och 
Curt Lundberg (grafisk formgivare) 
till  boken ”Kolning - historier och 
 hantverk” (2022) berättar och visar 
 bilder om kolning, från forntidens 
 kolningsgropar till dagens globala 
handel med grillkol. Evenemanget 
inleds med kolarvisor med Hans 
Jonsson. Biblioteket bjuder på 
tilltugg.  

Författarbesök 
 Sven Olov Karlsson
Torsdag 20 april kl. 15.00
Han är en av våra mest  mång sidiga 
författare, Augustnominerad 
både för prosa och reportage, 
senast boken Brandvakten om 
den stora branden. Träffa Sven 
Olov karlsson när han gör ett 
stopp i  Skinn skatteberg på sin 
 författarturné i Västmanland!
Evenemanget är en del av 
 ”Västmanland läser” ett samarbete 
mellan Bibliotek i Västmanland, 
 Studieförbundet Vuxenskolan och 
ABF, med stöd från Kulturrådet 

Visstuga på biblioteket 
Kvinnosånger
Fredag 28 april 13.00 
Biblioteket bjuder in till ett 
 visprogram under ledning av 
 vissångaren Bertil Olsson.  Dagens 
visstuga har temat “Kvinnosånger 
- Från Alice Tegnér och Moa M till 
Tove Jansson och Violeta Parra”.
Biblioteket bjuder på något gott! 
Kom och lyssna! Kom och sjung! 
Samarr: ABF, PRO, 
 Skinnskattebergs HBF.

Barnens bibliotek
Påsklovscirkus
12 april 13.00-15.00.
Ludvika minicirkus kommer till 
Skinnskatteberg och bjuder oss 
på en cirkusföreställning och en 
workshop för de som vill.

Pekboksklubben
Onsdagar kl. 10.00 
19/4, 26/4, 3/5
Vi träffas och sjunger, rimmar och 
läser. För barn 0-3 år, äldre barn är 
också välkomna.

Öppettider
Måndag 12.00-17.00
Tisdag 12.00-17.00
Onsdag 12.00-17.00
Torsdag 12.00-17.00
Fredag 10.00-15.00

Påskens öppettider
Torsdag 6/4   10:00-15.00 
Fredag   7/4    Stängt 
Måndag 10/4 Stängt 

Välkommen in!
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Församlingsaktuellt                            april 2023

Soppluncher i Hedgården
25 april kl.12
/ Heds kyrkliga syförening

Korsdrag i S:t Davidsgården
Kaffe, andakt & lotteri. kl.13

12 april  Lars Andersson, spelar  
    gitarr och sjunger 

26 april  Ylva Eriksson, spelar citra 

10 maj  Våravslutning  
  med MåBra kören

Påsken 2023
4 april  kl.19  Passionsandakt i S:t Davidsgården 
6 april  kl.19 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka
7 april  kl.15 Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka
9 april  kl.11 Påskdagsgudstjänst i Heds kyrka. Hedkören sjunger
10 april  kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka 

Påsken och våren är i antågande. Vi är mitt i fastetid. Den kristna fastan hand-
lar om att dela med sig. Att tänka på de som inte har det så bra. I svenska 
kyrkan har vi vår egen hjälporganisation, ACT, det som tidigare hette Luther-
hjälpen. Temat i år är ”Dela lika under samma himmel” mer information finns 
på svenskakyrkan.se/act och på de affischer vi sätter upp.  
Det finns också en dimension av personlig reflektion i den kristna fastan som 
handlar om vad som är gott och bra i mitt liv, vad kan jag känna tacksamhet 
över?  Känner jag förundran? Kan jag uppleva en känsla av förtrollning?  
Det kan vara när vi gläds år att det äntligen är ljusare dagar. När vi hör  
fågelsången igen eller ser den första snödroppen titta fram ur en snödriva. 
 
Vårt arbetslag hade en personaldag på isen i februari.  
Vi fick uppleva en fantastisk solig vacker vinterdag med skridskoåkning och 
promenad och korvgrillning på isen, utmed isbanan som vår vaktmästare  
Roger plogat upp. Roger plogar upp isen med sin fyrhjuling på sin fritid helt 
ideellt. Det är vi i arbetslaget väldigt stolta och glada över!  
Vi har dessa vackra vårvinterdagar att njuta av!  
Vi önskar Guds rika välsignelse och en fin vårvinter tid! -Mirja, diakon

Gravlyktor
Vi vill påminna om att gravlyktor gärna 
ska tas hem under sommarhalvåret. 
Annars ska dem placeras i  
planteringsytan, inte bakom stenen.

Gravlyktor i askgravplatsen ska tas hem 
senast den 15 april.
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Svenska kyrkans Kalendarium                            april 2023

2 april kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården.  
präst Åsa Svensson, musiker Andreas Risberg

4 april kl.19 Passionsandakt i S:t Davidsgården.  
präst Åsa Svensson, musiker Andreas Risberg

6 april kl.19 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka 
präst Bodil Engström, musiker Andreas Risberg

7 april kl.15 Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka med Körgrupp 
präst Anders Wejryd, musiker Gunilla Kindahl Broberg

9 april kl.11 Påskdagsgudstjänst i Heds kyrka. Hedkören sjunger.  
präst Bodil Engström, musiker Gunilla Kindahl Borberg

10 april kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka 
präst Åsa Svensson, musiker Andreas Risberg

16 april kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka
präst Bodil Engström, musiker Gunilla Kindahl Borberg

23 april kl.11

kl.17

Gudstjänst för små & stora i Skinnskattebergs kyrka
präst Bodil Engström, musiker Andreas Risberg
Finsk mässa i Skinnskattebergs kyrka
präst Jarmo Muroma, musiker Andreas Risberg

30 april kl.18 Gudstjänst med vårsång av Hedkören i Heds kyrka
präst Åsa Svensson, musiker Gunilla Kindahl Borberg

12 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Lars Anderson som spelar gitarr 
och sjunger

14 april kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
17 april kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
25 april kl.12 Sopplunch i Hedgården, Hed
26 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Ylva Eriksson som spelar citra
28 april kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

- Språkcafé - varje måndag i S:t Davidsgården kl.15.30 - 

KontaktinformationKontaktinformation
FFöörrssaammlliinnggsseexxpp..          mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr    kkll..1100--1122      00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström     0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström     0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson     0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson     0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson    0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson    0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd     0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd     0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

Församlingsaktuellt                            april 2023

Soppluncher i Hedgården
25 april kl.12
/ Heds kyrkliga syförening

Korsdrag i S:t Davidsgården
Kaffe, andakt & lotteri. kl.13

12 april  Lars Andersson, spelar  
    gitarr och sjunger 

26 april  Ylva Eriksson, spelar citra 

10 maj  Våravslutning  
  med MåBra kören

Påsken 2023
4 april  kl.19  Passionsandakt i S:t Davidsgården 
6 april  kl.19 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka
7 april  kl.15 Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka
9 april  kl.11 Påskdagsgudstjänst i Heds kyrka. Hedkören sjunger
10 april  kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka 

Påsken och våren är i antågande. Vi är mitt i fastetid. Den kristna fastan hand-
lar om att dela med sig. Att tänka på de som inte har det så bra. I svenska 
kyrkan har vi vår egen hjälporganisation, ACT, det som tidigare hette Luther-
hjälpen. Temat i år är ”Dela lika under samma himmel” mer information finns 
på svenskakyrkan.se/act och på de affischer vi sätter upp.  
Det finns också en dimension av personlig reflektion i den kristna fastan som 
handlar om vad som är gott och bra i mitt liv, vad kan jag känna tacksamhet 
över?  Känner jag förundran? Kan jag uppleva en känsla av förtrollning?  
Det kan vara när vi gläds år att det äntligen är ljusare dagar. När vi hör  
fågelsången igen eller ser den första snödroppen titta fram ur en snödriva. 
 
Vårt arbetslag hade en personaldag på isen i februari.  
Vi fick uppleva en fantastisk solig vacker vinterdag med skridskoåkning och 
promenad och korvgrillning på isen, utmed isbanan som vår vaktmästare  
Roger plogat upp. Roger plogar upp isen med sin fyrhjuling på sin fritid helt 
ideellt. Det är vi i arbetslaget väldigt stolta och glada över!  
Vi har dessa vackra vårvinterdagar att njuta av!  
Vi önskar Guds rika välsignelse och en fin vårvinter tid! -Mirja, diakon

Gravlyktor
Vi vill påminna om att gravlyktor gärna 
ska tas hem under sommarhalvåret. 
Annars ska dem placeras i  
planteringsytan, inte bakom stenen.

Gravlyktor i askgravplatsen ska tas hem 
senast den 15 april.
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